
ИНФОРМАЦИЯ

о конкурсных сочинениях, представляемых на 2 этап регионального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений "Без срока давности" среди обучающихся образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы

Муниципальный район (городской округ) Волгоградской области/организация среднего профессионального образования
_______________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________


	Ф.И.О. участника (полностью)
	Класс (курс)
	Образовательная  организация
	Тема сочинения
	Итоговый балл
	Учитель, подготовивший участника
	Оригинальность текста (%)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	Джабраилова Раяна Саид - Мохмадовна
	9
	МАОУ «Привольненская СШ имени М. С. Шумилова»
	События истории Великой Отечественной войны 1941 – 1945 в истории поселка Привольный
	
	Лымарева Ольга Ивановна 
	




Руководитель органа, осуществляющего
управление в сфере образования 
муниципального района (городского 
округа)/ руководитель организации 
среднего профессионального образования
 ________		________________    
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